
ZARZĄDZENIE NR 74.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 24 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2018 r. poz. 7005 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie  ulegają zmianie i wynoszą 22.832.180,81 zł, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr 2, 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 2, 5 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 grudnia 2019 roku i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2019 r. poz. 554, poz. 667, poz. 1042, 

poz. 1157, poz. 1931, poz. 2282, poz. 2373, poz. 2725, poz. 2985, poz. 2988, poz. 3189, poz. 3211, poz. 3629, 
poz. 4006, poz. 4086, poz. 4252, poz. 4461, poz. 4464, poz. 4500, poz. 4714, poz. 4832, poz. 4955, poz. 5048, 
poz. 5227, poz. 5404, poz. 5432, poz. 5570 i poz. 5763, poz. 6018, poz. 6112, poz. 6386, poz. 6346, poz. 6718, 
poz. 7281, poz. 7282, poz. 7348, poz. 7441, poz. 7529 i poz. 7652

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 157



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 587 294,00

Drogi publiczne gminne 4 542 563,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 352 563,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości
Stawek

13 000,00

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92
w miejscowości Zakrzewo

18 000,00

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C
w miejscowości Baruchowo

2 606 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 274 059,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 972 092,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

brak zadania UG 30 000,00

Zakup usług pozostałych 872 000,00

brak zadania UG 872 000,00

22 832 180,81

-10 000,00

0,00

-18 000,00

31 000,00

0,00

-10 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

WYDATKI  BUDŻETOWE

4 542 563,00

900

90002

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4300

4210

Razem:

0,00 4 587 294,00

0,00

0,00 3 352 563,00

-13 000,00 0,00

0,00

2 637 000,00

2 274 059,00

972 092,00

20 000,00

20 000,00

882 000,00

882 000,00

22 832 180,81

Dział

600

60016

6050

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 74.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 157



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 62 600,00 0,00

01010 62 600,00 0,00

6050 62 600,00 0,00

26 200,00 0,00

36 400,00 0,00

600 4 265 563,00 0,00

60016 4 265 563,00 0,00

6050 3 352 563,00 0,00

25 000,00 0,00

5 000,00 0,00

10 000,00 0,00

12 000,00 0,00

40 000,00 0,00

8 000,00 0,00

14 498,00 0,00

13 000,00 - 13 000,00

6 000,00 0,00

2 000,00 0,00

565 865,00 0,00

10 000,00 0,00

18 000,00 - 18 000,00

17 200,00 0,00

10 000,00

0,00

17 200,00

6 000,00

2 000,00

565 865,00

8 000,00

14 498,00

0,00

Przebudowa dróg gminnych nr 191024C i 191022C

Przebudowa drogi gminnej Nr 191039C w miejscowości Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działka nr 34 i 53 w miejscowości
Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej oznaczonej jako działki nr 72 i 92 w miejscowości
Zakrzewo

Przebudowa drogi gminnej Nr 191058C w miejscowości Zawada Piaski

Przebudowa drogi gminnej Nr 191068C w miejscowości Grodno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191021C w miejscowości Kurowo Parcele

Przebudowa drogi gminnej Nr 191027C w miejscowości Patrówek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191036C w miejscowości Stawek

Przebudowa drogi gminnej Nr 191015C w miejscowości Świątkowice

Przebudowa drogi gminnej Nr 191016C w miejscowości Kłotno

Przebudowa drogi gminnej Nr 191018C w miejscowości Okna

3 352 563,00

10 000,00

12 000,00

40 000,00

25 000,00

5 000,00

36 400,00

4 265 563,00

4 265 563,00

62 600,00

62 600,00

26 200,00

Po zmianie

62 600,00

Modernizacja zbiorczej oczyszczalni ścieków w Baruchowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej Nr 191006C w miejscowości Lubaty

Przebudowa drogi gminnej Nr 191014C w miejscowości Kłotno

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków  na terenie Gminy
Baruchowo

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 74.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 24 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 157



2 606 000,00 31 000,00

6057 530 210,00 0,00

530 210,00 0,00

6059 382 790,00 0,00

382 790,00 0,00

700 381 100,00 0,00

70005 371 100,00 0,00

6060 371 100,00 0,00

130 000,00 0,00

11 100,00 0,00

230 000,00 0,00

70095 10 000,00 0,00

6057 0,00 0,00

0,00 0,00

6059 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

720 134 513,00 0,00

72095 134 513,00 0,00

6057 114 300,00 0,00

114 300,00 0,00

6059 20 213,00 0,00

20 213,00 0,00

754 68 500,00 0,00

75412 68 500,00 0,00

6050 68 500,00 0,00

28 500,00 0,00

40 000,00 0,00

801 271 826,00 0,00

80143 8 000,00 0,00Jednostki pomocnicze szkolnictwa

Adaptacja i termomodernizacja remizy OSP w Skrzynkach na świetlicę wiejską

Termomodernizacja budynku remizy OSP w Goreniu Dużym

Oświata i wychowanie

8 000,00

271 826,00

68 500,00

28 500,00

40 000,00

68 500,00

68 500,00

114 300,00

20 213,00

20 213,00

134 513,00

134 513,00

114 300,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza

Informatyka

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja miejscowości Kłotno 10 000,00

230 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

0,00

371 100,00

130 000,00

11 100,00

382 790,00

381 100,00

371 100,00

382 790,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup nieruchomości oznaczonych jako działki nr 236/76 i 236/71 w
miejscowości Baruchowo

Pozostała działalność

Wykup działek pod poszerzenie pasa drogowego drogi nr 191023C w
miejscowości Trzebowo

Zakup działek droga Skrzynki - Lubaty (odszkodowania)

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa dróg gminnych nr 191061C, 191062C i 191063C w miejscowości
Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi gminnej nr 191023 C w miejscowości Trzebowo 530 210,00

2 637 000,00

530 210,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 157



6050 8 000,00 0,00

8 000,00 0,00

80195 263 826,00 0,00

6057 68 962,00 0,00

68 962,00 0,00

0,00 0,00

6059 194 864,00 0,00

194 864,00 0,00

0,00 0,00

900 299 600,00 0,00

90002 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90015 79 500,00 0,00

6050 79 500,00 0,00

79 500,00 0,00

90095 210 100,00 0,00

6050 190 100,00 0,00

64 000,00 0,00

126 100,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

5 483 702,00 0,00Razem 5 483 702,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

System informacji terenowej Gminy Baruchowo 20 000,00

Budowa dwóch Otwartych Stref Aktywności (OSA) w wariancie podstawowym

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Centrum Aktywności Rodzinnej w miejscowości Baruchowo

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Montaż lamp solarnych w ramach projektu doświetlenia skrzyżowań na terenie
gminy Baruchowo

Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK) dla Gminy
Baruchowo

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

126 100,00

210 100,00

190 100,00

64 000,00

79 500,00

79 500,00

79 500,00

10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Pozostała działalność

Budowa dwóch domków infrastruktury turystycznej na terenie Zielonej Szkoły w
Goreniu Dużym

Budowa wielofunkcyjnego placu rekreacyjnego z dostosowaniem dla osób
niepełnosprawnych na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa zagrody edukacyjnej na terenie Zielonej Szkoły w Goreniu Dużym

10 000,00

263 826,00

194 864,00

10 000,00

0,00

299 600,00

68 962,00

0,00

194 864,00

68 962,00

8 000,00

8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 157


		2020-01-08T12:27:58+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




